
 

 

  
 
 
 
 

DELIBERA n. 5 del 19 dicembre 2024   
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei medici chirurghi e degli odontoiatri di Caserta, riunito 
in data 19 dicembre 2024 presso la sede dell’Ente, 
 
TENUTO CONTO del buon esito del servizio di consulenza fiscale gratuita agli iscritti svoltasi durante 
l’anno 2024 ed in scadenza di proroga il 31.12.2024; 
 
RILEVATA la volontà di rinnovare il cosiddetto “Sportello Fiscale”, dando la possibilità agli iscritti di 
continuare ad usufruire, previa prenotazione, della consulenza gratuita di un fiscalista; 
 
VISTI gli esiti dell’Avviso pubblico di Manifestazione d’Interesse pubblicato nell’Area 
Amministrazione Trasparente del portale www.omceocaserta.it, cui si rimanda integralmente in 
quanto alla procedura ad evidenza pubblica  utilizzata; 
 
INDIVIDUATA nella Dott.ssa Giuseppina Di Dio, una figura professionale idonea a svolgere l’incarico 
di cui alla presente deliberazione; 
 

DELIBERA 
 

• di affidare alla Dott.ssa Giuseppina Di Dio, nata a Marcianise (CE) il 02/08/1966 e residente a  Recale 
(CE) in via Gibuti 37, CF:DDIGPP66M42E932E e P.IVA n. 02362130615, mail: pinadidio@virgilio.it, 
Pec: giuseppina.didio@commercialisticaserta.it, l’incarico biennale di consulenza fiscale agli iscritti 
agli Albi, eventualmente rinnovabile in pari durata, a far data dal 01/01/2025 al 31/12/2026; 

 
• di autorizzare gli Uffici alla preparazione degli atti conseguenziali alla stipula del contratto con la 

Dott.ssa Giuseppina Di Dio per l’incarico in oggetto.  
 
 
 

Il Segretario                                                           Il Presidente      
Maria Erminia Bottiglieri                                                 Carlo Manzi  

 

http://www.omceocaserta.it/
mailto:pinadidio@virgilio.it
mailto:giuseppina.didio@commercialisticaserta.it

